令和７年第１回須坂市議会臨時会 議案説明書

番  号 件     名 概  要  説  明

承認第１号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（2024年度須坂市一般会計補

正予算第７号）

歳入歳出それぞれ 150,604千円を追加する。

議案第１号

2023年度防安交付金事業市道村山

八町線道路改良工事請負変更契約

の締結について

下記のとおり請負変更契約を締結するため、議

会の議決を求める。

１ 契約の目的

2023年度防安交付金事業市道村山八町線道路

改良工事

２ 変更事項

契約の金額

変更前  215,978,400円

変更後  219,010,000円